
Aloite nuorille suunnatun koulujen 
päättäjäistapahtuman järjestämisestä 
Porin nuorisovaltuusto esittää, että kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin nuorille 

suunnatun, ohjatun ja päihteettömän koulujen päättäjäistapahtuman järjestämiseksi. 

Tapahtuma voitaisiin toteuttaa Kirjurinluodossa koulujen päättymisen yhteydessä, ja 

sen keskeisenä sisältönä olisivat nuorten toiveiden mukaiset musiikkiesitykset. 

Esiintyjät olisivat nuorten valitsemia ja nuorille suunnattuja artisteja. 

Nuorisovaltuusto haluaisi olla mukana järjestämässä tapahtumaa. Toivomme että 

kaupunki vastaisi tapahtuman rahoituksesta. Tämä mahdollistaisi laadukkaan ja 

laajasti tavoittavan tapahtuman ilman, että se rasittaisi nuorisovaltuuston omaa 

budjettia. 

Tällä hetkellä koulujen päättäjäisissä alaikäiset nuoret kokoontuvat Kirjurinluotoon 

ilman valvontaa, ja tapahtumiin liittyy usein päihteiden käyttöä ja 

häiriökäyttäytymistä. Nuorisovaltuusto pitää tätä kehitystä nuorten hyvinvoinnin 

kannalta huolestuttavana ja katsoo, että kaupunki voisi omalla toiminnallaan edistää 

turvallisempaa ja vastuullisempaa juhlintaa. 

Muun muassa Hämeenlinnassa järjestetään nuorille suunnattu päättäjäistapahtumia, 

jotka ovat osoittautuneet toimiviksi ja suosituiksi. Porin tulisi seurata tätä esimerkkiä 

ja tarjota nuorille turvallinen, houkutteleva ja yhteisöllinen vaihtoehto juhlistaa 

lukuvuoden päättymistä. 

Lisäksi nuorisovaltuusto huomauttaa, että perinteiset nuorisobileet eivät enää tavoita 

nuoria entiseen tapaan, eikä niiden järjestäminen tuota toivottua vaikuttavuutta. Sen 

sijaan olisi tarkoituksenmukaista kehittää tapahtumakonsepteja, jotka puhuttelevat 

laajempaa nuorisojoukkoa. Kaupunki rahoittaa tällä hetkellä merkittävin summin 

tapahtumia ja festivaaleja, jotka eivät ole nuorille suunnattuja. Nuorisovaltuusto 

katsoo, että osa näistä resursseista tulisi kohdentaa nuorten hyvinvointia ja 

osallisuutta edistäviin tapahtumiin. 
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